
0< esky rozh as Objednávka

IHIIHIIHIMIHHIHN1||1|1l|1|

ODBĚRATEL

Český rozhlas
Vínohradská 12, 120 99. Praha 2

IČO: 45245053 DIČ. (245245053

DODAVATEL

Schindler CZ. a. s.
Řevnická 170/4; 155 21: Praha 5

IČO/RČ:27127010DIČ: czz7127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Objednáváme u Vás: Asistenci servisního technika v délce 1,5 hod pro zaměření v šachtě duplexních výtahů V2 a V3,
ČRo Římská 13

Rozpis položek:
Název položky Počet Jednotková cena Sazba Celkem bez Výše DPH

kusů Bez_DE_H DPH% DPH
Objednávka asistence servisního technika v délce 1,5 hod pro
zaměření v šachtě duplexníchvýtahů v2 a V3, ČRo Římská 13 1

1 | |

TERMÍN DODANI zsoži I POSKYTNUTÍSLUŽBY:

17.1, 2024 gd 10 hod ___ _ _ _ _ __ __
ZFÚSOBDODÁNÍ:

95,033 , „ , , „i „, , *, „ ,*
CENOVÉ UJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH 1 125,00 Kč
Celkem DPH: 236,25 Kč

Celková cena s DPH: 1 361,25 Kč

PLAYEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel

do 15-11 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení

dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

OSTATNÍPODMINKV:

Podepisující:
Digitally signed
by
Date:
2024.01.11
08:09z11
+O1'00'

V Praze dne

podpis / razítko dodavatele

7
10. ší.252%

V Praze dne

podpis / razítko

m,- „-Saský mzhlas
Odborawh'y & mim

wmhmdnka12.120nonun: :
Ic:45145053DIC: cummsa

uuu
mcan

„*:



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16IOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- KČ

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: Objednávka asistence servisního technika v délce 1,5 hod pro zaměření v šachtě

duplexních výtahů V2 a V3, ČRo Řlmská 13

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Zajistit asistenci servisního technika v délce 1,5 hod pro zaměřeni v šachtě duplexních
výtahů V2 a V3, ČRo Římská 13

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identiňkační údaje účastníka IČO

1. Schindler CZ a.s. 27127010

2.
3.

4.
5.

“9. 01.2021;
Souhlasí dne:

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o z h o d n u t i

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Pořa
dí

IČO
Nabídková cena v Kč bez

Identlflkačm údaje ucastnlka DPH

27127010 1 125,00 KčSchindler CZ a.s.

řP'Nr“

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

?D.01.211le
Schválil dne:



Od:
Odesláno: pondělí 8. ledna 2024 14:26

Komu:

Předmět: RE:[EXTERNAL] odsouhlasený termín k zajištění asistenceservisníhotechnika pro

diagnostikustavu šachty u duplexních výtahů V2 a V3,ČRo Římská13, Praha 2

Ahoj

počítám cca tuhodinu— hodinu a půl, tudíž

Děkuju

S pozdravem

A Mobile
*
_ ile'“

Schindler
Schindler . b 150 years wwwschinmemzcz

From:

Sent: Monday, January 8, 2024 1:31 PM

To:

Subject: [EXTERNAL] odsouhlasený termín k zajištění asistence servisního technika pro diagnostiku stavu šachty u

duplexních výtahů V2 a V3,ČRo Římská13, Praha 2

děkuji Ti a potvrzuji Ti termín k zajištění asistence servisního technika pro diagnostiku stavu šachtyu duplexních

výtahůvz aV3,ČRoŘímská13,Praha2
na středu 17.Iedna od 10 hod. Požádal bych tě o cenu této asistence, udělám objednávku a následně Tijí pošlu.

Děkuji Ti za spolupráci a přeji příjemný den.

S pozdravem

5 Český rozhlas
Český rozhlas
Oddělení investic a správy majetku
Vinohradská 12 | 120 99 Praha 2
tel.: ] mobil:

e-mail: | www.rozhlas.cz

IČ 45245053 | DIČCZ45245053
Zřízen zákonem č, 454/1991 Sb„ o Českém rozhlasu

' “u, + >

PmSÍm, než vytisknete tento e-mail, vzpomeňte si na životní prostředí.
Please consider \he environment before printing this e-mail.

Upozorněnl:
Pro případ, že je tento e-mail součástí obchodníhojednání mezi jeho odesílatelem a adresátem, vyhrazuje si odesílatel právo vést takové jednání o uzavření smlouvy.

aniž by odpovídal za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena, Je vyloučena aplikace pravidel dle ustanoveníš 1728 až 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

1


